

# Årsredovisning

för

## On top of it AB

556800-5481

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Åsberg, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för On top of it AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultativa tjänster, it-lösningar och produkter till företrädesvis telecombranschen.

On top of it AB äger samtliga aktier i dotterbolagen UPC Gym & Fitness AB, org.nr 556887-6386, UPC Sport AB, org.nr 556884-6314, Umeå Performance Center AB, org.nr 559050-2570 och Swedish PADEL24seven Group AB, org.nr 559301-2700.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	44	0	0
Resultat efter finansiella poster	-30 720	1 486	11 517	9 454
Soliditet (%)	98,3	99,9	99,6	99,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med fg räkenskapsår men det året var ett undantag och avsåg vidarefakturerade kostnader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	71 401 771	-1 015 882	<b>70 485 889</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		<b>-5 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		-1 015 882	1 015 882	<b>0</b>
Årets resultat			-30 720 272	<b>-30 720 272</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>65 385 889</b>	<b>-30 720 272</b>	<b>34 765 617</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 385 890
årets förlust	-30 720 272
	<b>34 665 618</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 665 618
	<b>34 665 618</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1	44 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>	<b>44 011</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-44 009
Övriga externa kostnader	-133 276	-112 152
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 444	-10 702
Övriga rörelsekostnader	0	-10 077
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-138 720</b>	<b>-176 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-138 719</b>	<b>-132 929</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40 348	8 784 347
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-30 174 960	-7 165 185
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 149	0
Nedskrivning av övriga aktier	-445 792	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 581 553</b>	<b>1 619 162</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-30 720 272</b>	<b>1 486 233</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-2 502 115
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-2 502 115</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-30 720 272</b>	<b>-1 015 882</b>

### Årets resultat

	<b>-30 720 272</b>	<b>-1 015 882</b>
--	--------------------	-------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 519	19 963
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 519</b>	<b>19 963</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	765 986	940 946
Fordringar hos koncernföretag	4	12 185 985	29 050 985
Övriga aktier och andelar	5	7 355 454	5 800 978
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 307 425</b>	<b>35 792 909</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 321 944</b>	<b>35 812 872</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		104 500	104 500
Övriga fordringar		25 762	19 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 950	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 212</b>	<b>124 161</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 000 000	3 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 888 079	31 592 470
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 888 079</b>	<b>31 592 470</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 030 291</b>	<b>34 716 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 352 235</b>	<b>70 529 503</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

65 385 890

71 401 771

Årets resultat

-30 720 272

-1 015 882

**Summa fritt eget kapital**

**34 665 618**

**70 385 889**

**Summa eget kapital**

**34 765 618**

**70 485 889**

#### Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

28 619

4 263

Skulder till koncernföretag

535 000

17 435

Övriga skulder

0

1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 998

21 915

**Summa kortfristiga skulder**

**586 617**

**43 614**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**35 352 235**

**70 529 503**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	346 134	541 723
Försäljningar/utrangeringar	0	-195 589
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>346 134</b>	<b>346 134</b>
Ingående avskrivningar	-326 171	-500 981
Försäljningar/utrangeringar		185 512
Årets avskrivningar	-5 444	-10 702
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-331 615</b>	<b>-326 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 519</b>	<b>19 963</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 758 001	3 498 001
Tillskott	30 000 000	7 260 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 758 001</b>	<b>10 758 001</b>
Ingående nedskrivningar	-9 817 055	-2 651 870
Årets nedskrivningar	-30 174 960	-7 165 185
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-39 992 015</b>	<b>-9 817 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>765 986</b>	<b>940 946</b>

#### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 050 985	20 245 665
Årets lämnade lån	9 900 000	9 565 000
Årets amortering	-7 300 000	-759 680
Avräkning av tillskott	-19 465 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 185 985</b>	<b>29 050 985</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 185 985</b>	<b>29 050 985</b>

#### Not 5 Övriga aktier och andelar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 800 978	0
Inköp	2 000 268	5 800 978
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 801 246</b>	<b>5 800 978</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-445 792	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-445 792</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 355 454</b>	<b>5 800 978</b>

#### Not 6 Skulder hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Skuld till Swedish Padel24seven Group	535 000	0
	<b>535 000</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen till förmån för dotterföretag	3 294 118	3 764 706
Borgen till förmån för dotterföretag via Swedish Group	4 683 000	5 061 000
	<b>7 977 118</b>	<b>8 825 706</b>

#### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Swedish Padel24seven arena No2 AB har juni 2023 inlett en konkurs

Umeå 2023-06-30

*Johan Åsberg*  
Johan Åsberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Ulf Jonsson*  
Ulf Jonsson  
Auktoriserad revisor


